
Dipartimento
I 2017 I Piani cazìone ` Servizio 7 W

Strategica

D.D.s.n° L4 E: I/ÃØI I-I'

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO

VISTA

VISTA

VISTO

VISTI

REPUBBLICA ITALIANA

A;ci
REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO DELLA SALUTE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
Decreto sostituzione Direttore Tecnico-Persona Responsabile società “Riccobono S.p.A. ”- Siracusa

lo Statuto della Regione Sicilia;
il D. P. R. 09/10/1990, n°309;
il D.L.vo 29/05/1991, n°1 78;
il D.L.vo 30/12/1992, n°538 e successive modifiche ed integrazioni;
il D.L. vo 30/12/1992, n°539;
la circolare assessoriale n. 909 del 04/01/1997;
il Decreto del II/Iinistero della Sanità datato 09/10/1998;
il D. L. vo 24/04/2006, n°219;
il D.L.vo 29/12/2007, n°274;
il D.D.G. n°468/2015 del 20/03/2015, con il quale la Società “Riccobono S.p.A.”.
con sede legale in Palermo, via Giuseppe Carta n°46 e magazzino sito in c/da Pantanelli via Palude
Lisimelia,7 a Siracusa, è stata autorizzata a detenere, per la successiva distribuzione
all 'ingrosso, specialità medicinali per uso umano ai sensi dell' art. 100 e 101 del Decreto
Legislativo n°219/2006, nel territorio della Regione Sicilia, con la direzione tecnica responsabile
del magazzino a idata alla Dr.ssa Daria Ballo;
l 'istanza del 30/11/2016, con la quale il Dr. Carmelo Riccobono, in qualità di legale rappresentante
della Società "Riccobono S.p.A.” comunica la variazione della direzione tecnica responsabile del
magazzino che sarà a idata al Dr. Vincenzo Fazzino;
la nota del 30/1']/2016 e gli allegati, con la quale il Dr. Vincenzo Fazzino, . ~

. dichiara di possedere ì requisiti e di accettare l 'incarico di
Persona Responsabile del magazzino della società “Riccobono S.p.A.”sito a Siracusa in c/da
Pantanelli via Palude Lisimelia, 7;
il parere favorevole rilasciato dall 'Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa con prot.n°2236/GF del
19/12/2016, acquisito al Prot. n°91 del 02/01/2017, al rilascio dell 'autorizzazione richiesta;
gli atti d 'u icio,

D E C R E T A

Articolo Unico

Per le motivazioni espresse in premessa, a parziale modiƒica del D.D.G. n°468/2015 del 20/03/2015, la
direzione tecnica responsabile del magazzino della Società "Riccobono S'.p.A. ” . ' E con sede
legale in Palermo, via Giuseppe Carta n°46 e magazzino sito in c/da Pantanelli via Palude Lisimelia,? a
Siracusa, è a idata al Dr.Vincenzo Fazzino

- laureato in farmacia ed iscritto all 'Albo Professionale dei Farmacisti della
Provincia di Siracusa , in sostituzione della Dr.ssa Daria Ballo. Lo stesso è tenuto a
sovrintendere alle operazioni concernenti sia il movimento in entrata ed in uscita che la custodia e la
conservazione dei medicinali, senza obbligo di orario.



Il presente decreto sarà noti cato all interessato nel rispetto delle disposizioni di legge ed inviato al
Ministero della Salute, al Sindaco del comune di Siracusa (SR) all Azienda Sanitaria Provinciale di
Siracusa territorialmente competente ed alla G UR S per lapubblicazione per estratto

ltr l es onsabile del procedimento di pubblicazione dei contenutiIl presente decreto è trasmesso, ino e a r p
sul sito istituzionale, aiƒini dell 'obbligo di pubblicazione on line

CfbFTY12...?? PND2Palermo, li II I:AA

Il Funzionario Direttivo
Sig. Giuseppe Vinanzi

I/dzøøe í

r r... I r

Il Diißngex spo s e del Servizio
ffsßo f *njto`n ti o Presti

ø ~,_ __ _ I
/ sy
'A / 1 \/:SI

-/~Q= ff _'xo


